
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 10:29:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2017

N° do Processo/Ano: 48/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPTAÇÃO, EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO DE IMAGENS E LOCAÇÃO DE TELÃO PARA EXIBIÇÃO DE
VÍDEOS INSTITUCIONAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPTAÇÃO, EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO DE IMAGENS E LOCAÇÃO DE TELÃO PARA EXIBIÇÃO DE
VÍDEOS INSTITUCIONAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2017 00:00:00 Contrato - 044-2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/pobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-captacao-edicao-e-finalizacao-de-imagens-e-locacao-de-telao-para-exibicao-de-videos-institucionais-conforme-termo-de-referenciap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pwuewaG.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JgtEFZR26.pdf

